Silvestrem tenui musam meditaris auena.

Subdit serulus. quod graci uel et̄ dicunt per antistichon id est quando ponimus litteram pro lit-  
tera meditor dixerunt latini. L. enim. & d. Interdum sibi iniucem cedunt: unde & sella pro seda dici  
tur a sedendo. Certum sit uetus lectio. certus pro certum est.

Rima.

Rimari.

Aqua feruen-  
te irrigari.

Error por-  
phyrytonis.  
Meditari.

- Feroctre.** Ne te mihi facies ferocem. Iego facias. istinc sit uerbum ferocire: ferocia: & ferocitas: ferus: & ferina  
**Ferina.** simpliciter pro uenatione ferarum. Ego habeo. absq; afflatus scribe abeo. Res solutas recte. corri  
**Vmbratic9.** ge. res solutas recte. Vmbraticus. umbricola; sedentarius: & sellularius danista: qui frequens in um  

**Delingere.** bra uersatur: & ne  

 gociationes suas se  
 dens exercet: Petro  
 nius arbiter. praece  
 ptor umbraticus in  
 gentia deleuerat. La  
 etantius libro sexto  
 diuinarum istitutioni  
 num. Ignoscendū  
 ē igitur umbratico  
 & imaginario præ  
 ceptori. Non esse  
 iratos. hæc dicitur  
 propter esculapiū:  
 qui prius oblopnū  
 obratus videbatur  
 Argentum ut pe  
 tat. uetus lectio. pe  
 tam. Hoc ferme or  
 dine: uenit in mētē  
 mihi ut petam ar  
 gentī: ne trapezita  
 exulatū abierit. De  
 linges salē. gustulū  
 captabis. Deligere  
 enim uerbum est:  
 quod lingua appre  
 tere ut deuores eno  
 rat. Cornelij celsus  
 libro tertio medici  
 na. medicamentū  
 etiam est uel planta  
 ginis succus per se  
 uel marrubium ex  
 melle concoctum:  
 ita ut illius cyathus  
 sorbeatur: hulus co  
 chlearē plenū paus  
 latim delingatur.  
 Vocata. ludit in  
 uerbo uoco: quod  
 pro inuoco ponit:  
 unde res uocata p  
 inuocata: hoc est de  
 siderata: appetita.  
 Quid si legis uota  
 ta hoc est uoto & de  
 siderio experita.  
 Quidem est. scri  
 bo quid ē: per inter  
 rogationē de scor  
 to scilicet: qd apud  
 lenonem seruari de  
 buerat. Quod sui  
 stratus. corrige iura  
 tus. sui iuratus tibi  
 soli tradere tradidi.
- Q**uas ego apud te deposui: uitam propera ponere.  
**Ly.** Non edepol nunc ego te mediocri maecto infortunio.  
**Sed eapsē illa qua mactare soleo: quo i nihil debeo**  
**M.** Ne te mihi facias ferocem haud supplicare censeas.  
**L.** Nec tu me quidem unq; subiges redditū ut reddam tibi.  
**Nec datus sum.** M. idem ego istuc quom credebā credidi.  
**T**e nihil esse redditurum: Traquur nunc a me igitur petis?  
**M.** Scire uolo quoi redditisti. T. lusco liberto tuo  
 Is sumanum se uocari dixit: ei reddidi.  
**Qui has tabellas obsignatas attulit.** M. quas tu mihi tabellas  
**Quos tu mihi luscos libertos. quos sumanos somnias?**  
**Nec mihi quidem libertus est ullus.** T. facis sapientius:  
**Quam pars lenonum libertos qui habent: & eos deserūt**  
**Mi.** Quid fecisti? Ly. quod mandasti feci tui honoris gratia.  
**Tuum qui signum ad me attulisset nuntiū ne spernerem**  
**Mi.** Stultior stulto fuisti qui iis tabellis crederes  
**T.** Quis respublica & priuata geritur: nōne iis crederem?  
**Ego habeo tibi res solutas recte bellator uale.**  
**Mi.** Quid ualeam? Tr. at tu ægrotā si uiues per me quidē ætatem.  
**M.** Quid ego nunc faciam? quid refert me fecisse regibus.  
**Vt mihi obedirent: si hic me hodie umbraticus deriserit.**
- Ca.** Capadox leno. Miles.
- Quoi homini dii sunt propitii. ei nō esse iratos puto.**  
**Postq; rem diuinam feci: uenit in mentem mihi.**  
**Nē trapezita exulatū abierit argentum ut petat**  
**Vt ego potius comedam: q ille: iusseram saluere te.**  
**Therapontigone salue: saluus quom aduenis**  
**In epidaurum hic hodie apud me nunq; delinges salam.**  
**Bene uocas. uerum uocata res est: ut male sit tibi.**  
**Sed quid agit meū mercimoniuū apud te? C. nihil apud me qdē**  
**Ne facias testis: neq; equidem debeo quicq;. M. quidem est.**  
**Quod fui iratus feci. M. redin an non uirginem?**  
**Prius q te huic meæ macherae obitio mastigia?**  
**C.** Vapulare ego te uehementer iubebo: ne me territes.  
 Illa abducta est. tu auferere hinc a me si perges mihi  
 Male eloqui profecto. cui ego nisi malum nihil debeo  
**M.** Mihin malū minitar? C. atq; edpol nō minitabor: sed dabo mihi  
 Si perges molestus esse. M. leno minatur mihi.

Volsellæ ad pilos extrahendos arma: quibus a uellerido nomen hæsit. Exitia legere potes axitla: si quidem antiquitus axitios as meretrices spoliatrices appellauerint. In codicib⁹ pro tritis marci uar ronis ex libro tertio de lingua latina tollenda nonnulla menda: quæ sensum præuertunt & coinqū nant. In astriba ac sitiose ànonam caram e uili concinnat iuris. Ideo i sitelit ergo idem ait. Mulieres uxorculavit ego noui scio ac sitio aquam. sic clauillus: & reliqua: quæ subsecuntur. Tu ita corrige. In astriba axitiose ànonam caram e uili concinnat iuris. Ideo in sitelit ergo idem ait. Mulieres uxorcula

Axitla.  
Varro expli catus.

codicillog A  
venerabilis

Meæq; pugnæ præliares plurimæ obtritæ iacent:  
At ita me machera: & clipeus bene iuuent pugnantem

C. In acie: nisi mihi uirgo redditur  
Iam ego te faciam ut hic formicæ frustillatim differant:  
At ita me uolsellæ: pecten: speculum: calamistum meum  
Bene me amassint: meaq; exitia linteumq; extersum  
Ut ego tua magnifica uerba: neq; istas tuas magnas minas  
Non pluris facio q; ancillam meam: quæ latrinam lauat.  
Ego illam reddidi qui argentū a te attulit. M q̄ s̄ is est hō;

C. Tuum libertum esse aiebat sese sumanum. M. meum:  
Atat curgilio hercle uerba mihi dedit quum cogito:  
Is mihi annulum subripuit. C. perdidisti tu anulum:

Miles pulcre centuriatus est expuncto in manipulo.  
M. Vbi nunc curculionem inueniam. C. in tritico facillum:  
Vel quingentos curculiones pro uno faxo reperias.  
Ego abeo: uale: atq; salue. M. male uale. male sit tibi.  
Quid ego faciā: manea. an abeā: siccine mihi eē os oblitū:  
Cupio dare mercedem qui illunc ubi sit cōmostret mihi.

Parasitus:

Ntiquom poetā audiui scripsisse in tragedia:

a. Mulieres duas peiores esse: quam una: res ita est  
Verū mulierē peiorē: q; hæc amica est phedromi  
Non uidi. necq; audiui: necq; pol dici nec singi potest  
Peior q; hæc ē: quæ ubi me hūc habere cōspicata est anulū:  
Rogat unde habeā: qd id tu queris: q; mihi quæsitos opus

uit: ego noui scio  
axitiosas demonstra  
ri cōsuplatrices ab  
agendo hoc est tru  
dendo in præceps:  
sic uarronianū car  
men intellige axi  
tiosas: ut ab una fa  
ciendo factiosæ sic  
ab una agendo axi  
tiosæ dictæ. Mallim  
tamen apoxia uel  
apopsis scribere p  
leuigatoris nitellis  
ad floccū & pulue  
rem excuticēdum ac  
commodis a uerbo  
græco οποφειν  
idest abstergo: ut  
territoria uestes se  
tulētis apicibus pur  
gantia intelligas.  
seu caudam bubulā  
qua prisca ad pulue  
rem excutiendū de  
uestibus utebantur:  
et muscarium bubu  
lum dicebant. Mar  
tialis.